

KOKOUSKUTSU

Tervehdys jäsenelle, eli lippukunnalle !!! Olette osa yhdistystä.

Yhdistyksen vuosikokous pidetään netissä, TEAMS alustalla ja Vaasan partiotoimistolla ti 16.5.2023 klo 18.00.

ILMOITTAUDU KOKOUSEEN S-POSTILLA: epphallinto@gmail.com. Lähetämme vastauksena linkin TEAMS kokoukseen.

Yhdistyksen valitsema virallinen edustaja esittää valtakirjansa kokouksen alussa kamerassa tai se toimitetaan jo sähköpostitse etukäteen: epphallinto@gmail.com

Esityslistan mukaisesti käsitellään sääntömääräiset asiat. Kaksi hallituksen jäsentä ja puheenjohtaja ovat erovuorossa. Uusia toimijoita toivotaan mukaan tähän alueemme varainhoitoyhdistykseen. **EPP:n jäseniä eli lippukuntia pyydetään etsimään ehdokkaita avoimiin tehtäviin!!! Pestit eivät ole kovin aktiivista toimintaa vaativia. Sopii nuoremmalle tai vanhemmalle partiolaiselle.**

Liitteenä ei lähetetä kokouksen asiakirjoja ja kaikki ovat nähtävänä www.epp.partioscout.fi

Selkäsaaren Selkätupa-hanke on valmis. Kuvia ja varausohjeita ja hintoja löytyy helposti EPP nettisivuilla www.epp.partioscout.fi. Saaren käyttö on nyt parantunut esim. viikonloppuretkille ja käytössä on nykyään kaksi soutuvenettä pienryhmien kulkemiseen. Varaus sisältää aina saaren ja majan, soutuveneet ja kanootit.

Lippukunta valitsee edustajansa, joka käyttää lippukunnan ääntä kokouksessa. Muut lippukuntien lähettämät kokousedustajat ovat tervetulleita, vaikkapa suurin joukoin.

Tervetuloa kokoukseen.

Poimintoja kokousasioista.

Tilinpäätös 2022 näyttää -4857,42 euroa. Viime kaudella hankittiin toinen soutuvene saaren ja selkätupa viimeisteltiin terassilla. Koulutuksia tuettiin 2045 eurolla.

Selkäsaaren kehittämistä jatketaan nyt käymälöiden parannuksella, sekä kellaria korjataan.

Pari lippukuntaa on varannut ajankohdan leirille tulevalle kesälle.

Kesälle löytyy vielä vapaita aikoja, samoin syksyn retkille.

Retkeillä voi hyvin myös vaeltaja- ja samoajaryhmät näppärästi soutuveneillä kohteeseen.

EPP TIEDOTTAA....

KOULUTUSTUKEA YHÄ TARJOLLA

EPP jatkaa yhä tukea alueensa lippukuntien partiotoiminnan varmistamiseksi. KOULUTUSTA tuetaan ainakin toistaiseksi. Seuraavat kurssit kuuluvat tuen piiriin:

Koko kurssimaksu maksetaan seuraavista koulutuksista :

Akela/ sampo-kurssi, luotsi-kurssi, PJ-kurssi, KOGI-kurssi, VBL-koulutus, johtokolmikkokoulutus, partiokouluttajakoulutus.

Tuen käytännön toimista eli laskutuksesta apua saa Nooralta, Pohjanmaan Partiolaiset ry, ota siis yhteyttä Nooraan asian järjestelyistä s-postilla.

SELKÄSAARI

Isäntänä toimii Kari Takamaa puh 050-4008980.

Selkätupa ja Selkäsaari palvelee erilaisia partioryhmiä.

Ponttonivene saatavissa käyttöön isommille leireille ja kaksi Terhi Saiman mallista soutuvenettä on käytössä retkeilijöille. Hyviä kanootteja on käytössä 4 kpl. Netissä kuvia ja varauskalenteri sekä hinnasto. Selkäsaaren tiedustelut sähköpostilla: eppsaari@gmail.com

KULJETUSTUKI

Toistaiseksi ei suunnitella kuljetustukia.

WEBMASTER

Etsinnässä EPP nettivastaavaa, joka nikkaroi uuden helpon nettisivun ja olisi mukana sähköisen varausjärjestelmän toiminnassa. – Kukahen se olisi? Olisko lippukunnassa vaikka etäpartiolainen tähän??? sana kiertämään.....

Innokasta partiokesää kaikille ja etsikää edustaja lippukunnastanne vuosikokoukseen ja vaikkapa ehdolle avoimiin pesteihin !!!!

EPP HALLITUS